

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Viorica Pantelimon

Strada Dealul Spirei 4

200352 Craiova (Dj) (ROMANIA)

Intestatario documento

sc SQUALLO srl

Strada Dealul Spirei 4

200352 Craiova (Dj) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendono approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1119/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 25-03-2024
Codice cliente 000000000008711	Partita IVA RO 40000190	Codice fiscale	Pagina 1 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PANTALONE UOMO NERO M SERGIO TACCHINI 10310009 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8059300595220	3,000	12,86000		12,86000	38,58
PANTALONE UOMO NERO L SERGIO TACCHINI 10310009 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8059300595213	3,000	12,86000		12,86000	38,58
PANTALONE UOMO BLU M SERGIO TACCHINI 10310009 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8059300595152	1,000	12,86000		12,86000	12,86
PANTALONE UOMO BLU L SERGIO TACCHINI 10310009 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8059300595145	2,000	12,86000		12,86000	25,72
PANTALONE UOMO BLU S SERGIO TACCHINI 10310009 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8059300595169	1,000	12,86000		12,86000	12,86
PORTAFOGLIO UOMO MARRONE UNI LANCETTI WA054638 100% PELLE made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8059970010665	1,000	5,90000		5,90000	5,90
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI LANCETTI WA054638 100% PELLE made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8053000008851	1,000	5,90000		5,90000	5,90
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI LANCETTI WA043636 100% PELLE made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8059970010566	1,000	5,90000		5,90000	5,90
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI LANCETTI WA056640 100% PELLE made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8059970010863	1,000	5,90000		5,90000	5,90
PORTAFOGLIO UOMO MARRONE UNI LANCETTI WA054638 100% PELLE made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8059970010665	1,000	5,90000		5,90000	5,90
PANTALONE UOMO NERO U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031788655	2,000	15,34000		15,34000	30,68
PANTALONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031788594	2,000	15,34000		15,34000	30,68
PANTALONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031788600	1,000	15,34000		15,34000	15,34
PANTALONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031788587	1,000	15,34000		15,34000	15,34
PANTALONE UOMO NERO U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031788679	1,000	15,34000		15,34000	15,34
PANTALONE UOMO NERO U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8100031788662	1,000	15,34000		15,34000	15,34
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM04405 97% Cotone, 3% Elastan made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8719701014163	1,000	29,80000		29,80000	29,80
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM04405 97% Cotone, 3% Elastan made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8719701014101	1,000	29,80000		29,80000	29,80
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO 2XL DESIGUAL 23SWTKAP 100% COTONE made in: IND, hscod: 6109, Ean: 8445110411100	2,000	13,81000		13,81000	27,62
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL DIESEL SDNXT-DIEGO 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056594127724	3,000	15,64000		15,64000	46,92

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Viorica Pantelimon

Strada Dealul Spirei 4

200352 Craiova (Dj) (ROMANIA)

Intestatario documento

sc SQUALLO srl

Strada Dealul Spirei 4

200352 Craiova (Dj) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1119/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 25-03-2024
Codice cliente 000000000008711	Partita IVA RO 40000190	Codice fiscale	Pagina 2 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL DIESEL SDNXT-DIEGO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056594127748	3,000	15,64000	15,64000	46,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL DIESEL SNRET-DIEGO 100% COTONE made in: KHM, hscode: 6109, Ean: 8053837701611	3,000	13,28000	13,28000	39,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL DIESEL SNRET-DIEGO 100% COTONE made in: KHM, hscode: 6109, Ean: 8053837701635	3,000	13,28000	13,28000	39,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CALVIN KLEIN 00GMS4K191 100% Poliestere made in: VNM, hscode: 6109, Ean: 8720109220285	1,000	14,93000	14,93000	14,93
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CALVIN KLEIN 00GMS4K191 100% Poliestere made in: VNM, hscode: 6109, Ean: 8720109220520	1,000	14,93000	14,93000	14,93
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS RXT60KJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915206061	1,000	11,45000	11,45000	11,45
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS RXT60KJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915206054	1,000	11,45000	11,45000	11,45
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS RXT60KJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915206078	2,000	11,45000	11,45000	22,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS RXT60KJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915206092	2,000	11,45000	11,45000	22,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS RXT60KJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915206108	2,000	11,45000	11,45000	22,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT60KJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915205989	3,000	11,45000	11,45000	34,35
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT60KJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915205941	2,000	11,45000	11,45000	22,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT60KJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915205958	2,000	11,45000	11,45000	22,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT60KJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915205965	2,000	11,45000	11,45000	22,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT60KJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915205972	2,000	11,45000	11,45000	22,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT60KJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915205989	2,000	11,45000	11,45000	22,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT60L3PH74 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915206139	1,000	13,69000	13,69000	13,69
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT60L3PH74 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915206146	1,000	13,69000	13,69000	13,69
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT60L3PH74 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915206153	1,000	13,69000	13,69000	13,69
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT60L3PH74 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915206160	1,000	13,69000	13,69000	13,69

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Viorica Pantelimon

Strada Dealul Spirei 4
200352 Craiova (Dj) (ROMANIA)

Intestatario documento

sc SQUALLO srl

Strada Dealul Spirei 4
200352 Craiova (Dj) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1119/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 25-03-2024
Codice cliente 000000000008711	Partita IVA RO 40000190	Codice fiscale	Pagina 3 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT60L3PH74 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915206122	1,000	13,69000	13,69000	13,69
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL CAVALLI CLASS QXT60AJD060 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8054323850127	1,000	16,05000	16,05000	16,05
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L CAVALLI CLASS QXT60AJD060 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8054323850110	1,000	16,05000	16,05000	16,05
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL CAVALLI CLASS QXT60AJD060 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8054323850226	2,000	16,05000	16,05000	32,10
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO XL CAVALLI CLASS QXT60AJD060 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8054323855740	1,000	16,05000	16,05000	16,05
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO L CAVALLI CLASS QXT60AJD060 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8054323855733	1,000	16,05000	16,05000	16,05
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL DIESEL SD92T-JUST 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8055192633576	1,000	13,28000	13,28000	13,28
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL DIESEL SD92T-JUST 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8055192633590	1,000	13,28000	13,28000	13,28
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L DIESEL SD92T-JUST 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8055192633545	2,000	13,28000	13,28000	26,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL DIESEL SD92T-JUST 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8055192633736	2,000	13,28000	13,28000	26,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL DIESEL SD92T-JUST 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8055192633712	1,000	13,28000	13,28000	13,28
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L DIESEL SD92T-JUST 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8055192633682	2,000	13,28000	13,28000	26,56
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO DESIGUAL 24SWTK69 95% Cotone, 5% Elastan made in: MAR, hscod: 6109, Ean: 8445110522455	1,000	19,48000	19,48000	19,48
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO DESIGUAL 24SWTK69 95% Cotone, 5% Elastan made in: MAR, hscod: 6109, Ean: 8445110526170	1,000	19,48000	19,48000	19,48
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	80,00000	80,00000	80,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	11,35000	11,35000	11,35

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Viorica Pantelimon

Strada Dealul Spirei 4

200352 Craiova (Dj) (ROMANIA)

Intestatario documento

sc SQUALLO srl

Strada Dealul Spirei 4

200352 Craiova (Dj) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1119/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 25-03-2024
Codice cliente 000000000008711	Partita IVA RO 40000190	Codice fiscale	Pagina 4 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	--------	----------	------------	---------

Totale Pezzi: 84

Totale righe 1.226,45	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.226,45
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	25-03-2024	1.226,45		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 1.226,45	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				